СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом,
 ул. Советская дом 2
телефон/факс 8 (30143) 25-125

РЕШЕНИЕ
улус Бом  	                                        №59	               от «15» ноября  2022 г.

О внесении изменений в Положение
о публичных слушаниях в муниципальном
образовании сельское поселение «Бомское»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Бомское» решил:
          Внести следующие изменения в Положение о публичных слушаниях в муниципальном  образовании сельское поселение «Бомское» №54 от 30.06.2022г. «Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании сельское поселение «Бомское»»:
1. Абзац второй предисловия исключить.
0. п.п. 4 пункта 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«-проекты Правил благоустройства территорий, проекты, предусматривающие внесение изменений в Правила благоустройства;»
0.  статью 9, статью 10 исключить.
0. п. 4 статьи 12 изложить в следующей редакции:
«4. Участники публичных слушаний в целях идентификации представляют организатору публичных слушаний сведения о себе (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места жительства (регистрации) - для физических лиц; наименование, основной государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес - для юридических лиц) с приложением документов, подтверждающих такие сведения».
0. п.п.15-16 статьи 12 исключить.
0. статью 13 исключить.
0. статью 15 изложить в следующей редакции:
«Статья 15. Сроки проведения публичных слушаний по проектам Правил благоустройства.
1. Срок проведения публичных слушаний по проектам Правил благоустройства и проектам, предусматривающим внесение изменений в ранее утвержденные Правила благоустройства со дня опубликования оповещения о начале публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний, не может быть менее одного месяца и более трех месяцев.
          2. Данное решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования
сельского поселения «Бомское»                                         Б.Б.Тыкшеев.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Бомское»                                         Б-Ж.Д.Батуев.